
在校生申請就學貸款/學雜費/校內外各項獎助學金申請人數、金額與比率 

                                               學年度：112 學年度 

 

項 目 

名稱 

實際減免（核

准）人數（次） 

減免總金額

（元） 

學生總人數

（次） 

佔總人數比率 

就學 
貸款 

第一學期 668 20,351,610 元 5,592 人 11.9% 

第二學期 617 18,252,508 元 5,335 人 11.6﹪ 

學雜費
減免 

身份別 

（軍公教遺族子

女、現役軍人子

女、身障生、身

障人士子女、中

低收入戶、特殊

境遇家庭子女） 

112-1 

348 人 

112-2 

336 人 

112-1 

6,282,351 元 

112-2 

6,004,134 元 

112-1 

5,592 人 

112-2 

5, 335 人 

13.9％ 

前一年度家庭

年收入 

（弱勢助學助學

金） 

79 1664,500 元 

校內獎助學金 
（學業成績優異獎學金、特

殊教育學生獎助學金，僑外

生獎助學金、原住民族獎助

學金、弱勢學生生活助學

金、緊急紓困助學金、低收

入戶免費住宿、清寒學生助

學金） 

479 人 3,672,422 元 5,464 人 8.76％ 

校外獎助學金（原住民委

員會獎助學金、臺灣學產基

金低收入戶助學金、各部

會、縣（市）政府、宗教團

體、宗親社團、地區性社

團、社會福利機構或其他民

間團體提供之各項獎助學

金） 

139 人 2,170,000 5,464 人 2.54％ 

 


